
ZARZĄDZENIE NR 62/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 
niepełnosprawnym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1046), Wójt Gminy Szczerców zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wnioski o udzielenie pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2023/2024 można składać do dnia 
6 września 2023 r.     

§ 2. Wnioski składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2023/2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy, formę, zakres i tryb postępowania w sprawie udzielania 
pomocy określa  rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom niepełnosprawnym na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1046). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAF0EFB-4ABA-4F63-889C-DC24C515D308. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/23 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-16T08:58:33+0000




